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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81926012R

2. Data e Regjistrimit 26/07/2018
3. Emri i Subjektit Unique Travel & Tours
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frosina Plaku, Pallati 194, 
Apartamenti 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi Udhetimesh. Operator turistik. Aktivitet ne bujtine. 

Sherbime hoteleri dhe restorant. Turizem natyror dhe rural.
Manjola Fidani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2018                Deri: 25/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ManjolaFidani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tabacco Fidani
Web site: uniquetraveltours.com
E-Mail: info@uniquetraveltours.com manjola-
sh@yahoo.com 
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Telefon: 0672055535  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-883334-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081220-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 28.01.2019 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Agjensi Udhetimesh")          u be            ("Agjensi Udhetimesh. 
Operator turistik")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184911-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.05.2019, për ndryshim në 
objektin e aktivitetit, si dhe ndryshim në adresën kryesore.
Objekti ishte            ("Agjensi Udhetimesh. Operator turistik")          u be            ("Agjensi 
Udhetimesh. Operator turistik. Shitje te artikujve te ndryshem si produktet dhe 
nenproduktet e duhanit si dhe aksesoret e tyre. Aksesore elektronike: karikues te 
llojeve te ndryshme, bateri, kabull usb etj. Punime artistike dokorative nga trevat e 
vendit tone etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba, Pallati 71/1, Shkalla 1, Dyqani 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ndre Mjeda, Pallati nr 192, Shkalla 1, Apartamenti 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C7136F-0C04-44E9-9B8F-5F6D4F5A8235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F901B7-DD42-489A-BAFB-ABC433B338A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4015BF-BD36-4A01-A297-8B3FC378377F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAD2845-41D1-413D-AC12-AAC05F5AB079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAD2845-41D1-413D-AC12-AAC05F5AB079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1009CE-7B69-4501-967F-1AAB1C9CD455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B243B4-6144-4799-BAF4-33683C8AA4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B243B4-6144-4799-BAF4-33683C8AA4E3
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28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209108-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.27.05.2019, për ndryshimin e emrit 
tregtar.  
Emri Tregtar ishte            ("Unique Travel & Tours")          u be            ("Unique Travel 
& Tours, Tabacco Fidani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212275-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.05.2019 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Unique Travel & Tours, Tabacco Fidani")          u be            
("Tabacco Fidani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281334-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.07.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Agjensi Udhetimesh. Operator turistik. Shitje te artikujve te 
ndryshem si produktet dhe nenproduktet e duhanit si dhe aksesoret e tyre. Aksesore 
elektronike: karikues te llojeve te ndryshme, bateri, kabull usb etj. Punime artistike 
dokorative nga trevat e vendit tone etj")          u be            ("Agjensi Udhetimesh. 
Operator turistik. Shitje te artikujve te ndryshem si produktet dhe nenproduktet e 
duhanit si dhe aksesoret e tyre. Aksesore elektronike: karikues te llojeve te 
ndryshme, bateri, kabull usb etj. Punime artistike dokorative nga trevat e vendit tone 
etj. Institucion i parase elektronike per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk 
kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash, shitje te mallrave/sherbime te 
partnereve te EasyPay rimbushje elektronike etc")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558692-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066E9F5B-CF4A-4731-AD5B-08AF9BA0C1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135B757F-22F1-452F-A0EE-5F4CA5D4FBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2412B76-0FBD-481F-9257-D88E62FEFE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2412B76-0FBD-481F-9257-D88E62FEFE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C704A1-7708-41EB-9D03-E46F4A5E26EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C704A1-7708-41EB-9D03-E46F4A5E26EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000B1081-9BA9-41A3-9C5D-F0E828CF481F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B704C4-2D83-4636-8BAC-BA3CC8E9E4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B704C4-2D83-4636-8BAC-BA3CC8E9E4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D0E580-00F0-4F23-AD05-D2BDDF93DF55
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
02 - UNIQUE - PF & shenimet 2019.pdf
01 - UNIQUE - PF 2019.xlsx
Vendim i Asamblese - Unique Travel .pdf
01 - UNIQUE - PF 2019.xlsx

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685799-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Ndryshim objekti2.Ndryshim adrese kryesore.
Telefon ishte            ("0694119650")          u be            ("0672055535")         
Objekti ishte            ("Agjensi Udhetimesh. Operator turistik. Shitje te artikujve te 
ndryshem si produktet dhe nenproduktet e duhanit si dhe aksesoret e tyre. Aksesore 
elektronike: karikues te llojeve te ndryshme, bateri, kabull usb etj. Punime artistike 
dokorative nga trevat e vendit tone etj. Institucion i parase elektronike per kryerjen e 
sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash, shitje 
te mallrave/sherbime te partnereve te EasyPay rimbushje elektronike etc")          u be            
("Agjensi Udhetimesh. Operator turistik. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frosina Plaku, Pallati 194, Apartamenti 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhok Biba, Pallati 71/1, Shkalla 1, Dyqani 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744904-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje.pdf
02 - Unique - bilanci 2020.pdf
01 - UNIQUE - PF 2020.xlsx
01 - UNIQUE - PF 2020.xlsx

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856517-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së ortakes së vetme datë 01.02.2022 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEAF251-3CF3-46E8-B84F-9DB1AA50FCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC70AF7-9E24-4AAD-886D-88CA53196EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA7879F-E9BF-4EAE-BAB7-943304A17756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A2F2AB-F358-4EA8-921A-2F517F6C9D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A6D72F-B3D2-4490-829A-CCF5A076AFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F87544-8E94-4E6F-8A67-DFC77E1A9740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F87544-8E94-4E6F-8A67-DFC77E1A9740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2333006D-01EA-4274-A19C-68F6CDE3C38C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1ABEB09-E58F-4AA4-9223-1E9DDAF704D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D62853-393C-4146-8B7D-8FEFDD7DDE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F87B09B-F2EF-494D-BB5B-70438E15B50E


5

është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Agjensi Udhetimesh. Operator turistik. ")          u be            
("Agjensi Udhetimesh. Operator turistik. Aktivitet ne bujtine. Sherbime hoteleri dhe 
restorant. Turizem natyror dhe rural.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-937992-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
01 - UNIQUE - PF 2021.xlsx
Vendim i Asamblese - Unique Travel.pdf
01 - UNIQUE - PF 2021.xlsx
Vendim i Asamblese - Unique Travel.pdf
02 - Unique Travel - shenimet 2021.pdf
01 - UNIQUE - PF 2021.xlsx
02 - Unique Travel - shenimet 2021.pdf
01 - UNIQUE - PF 2021.xlsx

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66E584E-3DA9-433E-90B1-9C62ECF7AF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66E584E-3DA9-433E-90B1-9C62ECF7AF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B5E882-D0E6-4252-8963-C321CB55FCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC0C92A-01E3-4E3A-829F-DEBAFA1BEDF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255D96B0-A35A-47D2-B5CD-14F9B4C4FE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2161FC30-60CE-45BE-B548-C9710E400D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821D5F14-DD33-49ED-96BF-049135A8B946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A464B7C-1F15-49B5-BBDA-0B6C61AB951A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41C77B2-ECE6-4E3C-89F5-AF28AE5FB3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331FFE3F-B647-499B-9407-275B6F5990F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D872BF57-3899-4113-8004-03C9A964F5C1

